МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

/£• ^/J № 21/2 t/Jg

г. Нижний Новгород

О зачислении на 1 курс на очную,
заочную форму обучения

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 07.08.2018 г. № 7
с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и иностранный
(немецкий/французский) язык на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Меркулова Юлия Александровна 243 балла
2 Хамидуллина Чулпан Радиковна 231 балл
3 Бычкова Елизавета Сергеевна 224 балла
4 Горлов Леонид Аркадьевич 224 балла
5 Климова Мария Алексеевна 218 баллов
6 Ушенкин Владимир Александрович 216 баллов
7 Пупышева Анастасия Владимировна 214 баллов
8 Анахтева Анастасия Александровна 213 баллов
9 Маев Дмитрий Геннадьевич 149 баллов

2. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Начальное образование на

места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Хлыбова Елизавета Андреевна 228 баллов

3. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Иностранный (английский) язык и Иностранный (китайский) язык
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Кузнецов Егор Андреевич 232 балла
2 Воронина Яна Вадимовна 218 баллов
3 Шишкина Анастасия Евгеньевна 199 баллов
4 Корунова Мария Алексеевна 179 баллов
5 Иванова Виктория Дмитриевна 173 балла

4. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Обществознание на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Дубовик Екатерина Сергеевна 206 баллов
2 Муравлёва Екатерина Михайловна 199 баллов

5. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Право на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Виноградова Алёна Андреевна 217 баллов
2 Федорушкина Людмила Сергеевна 209 баллов

6. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Гаврилова Арина Николаевна 235 баллов
2 Шерстобитова Софья Сергеевна 218 баллов
3 Быкова Ксения Евгеньевна 212 баллов
4 Галамек Елена Александровна 209 баллов
5 Щелманова Ольга Евгеньевна 200 баллов
6 Одинцова Анастасия Михайловна 193 балла
7 Птушкина Евгения Андреевна 181 балл
8 Воронина Елена Сергеевна 172 балла
9 Бакшеева Эльвира Юрьевна 170 баллов

7. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/Русский язык и Литература на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Туркин Евгений Дмитриевич 201 балл
2 Андреева Анжела Александровна 188 баллов
3 Седякина Марина Алексеевна 164 балла
4 Пчелова Марина Сергеевна 150 баллов
5 Вавилов Сергей Алексеевич 140 баллов

8. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 47.03.01 Философия/Социальное управление на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Симачевская Ирина Вадимовна 191 балл

2 Малова Валерия Сергеевна 190 баллов

9. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 54.03.01 Дизайн/Графический дизайн на
места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Белякова Кира Алексеевна 229 баллов
2 Кучкин Игорь Александрович 227 баллов
3 Щеголенкова Анастасия Александровна 211 баллов
4 Кудряшова Оксана Алексеевна 206 баллов
5 Шабров Данил Владимирович 174 балла
6 Симашова Вера Михайловна 166 баллов
7 Стокич Полина Дмитриевна 157 баллов

10. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Гольдбергер Арина Андреевна 204 балла
2 Миронова Анастасия Павловна 194 балла
3 Мишукова Елена Георгиевна 194 балла
4 Макарова Мария Викторовна 177 баллов
5 Молотова Татьяна Григорьевна 158 баллов
6 Еськова Яна Владимировна 157 баллов
7 Маркин Даниил Максимович 152 балла

11. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 05.03.02
География/Рекреационная география и туризм на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Бондарчук Анастасия Александровна 161 балл

12. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/География и Биология на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Билибин Кирилл Геннадьевич 190 баллов

13. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных
наук, 1 курс, форма обучения - очная по образовательной программе
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое
образование (с двумя профилями подготовки)/Физика и Математика на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Серкерова Раксана Идрисовна 168 баллов
2 Заварухин Кирилл Александрович 137 баллов

14. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика дошкольного образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Бочкова Алена Александровна 137 баллов

15. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и
педагогика начального образования на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Коновалова Кристина Александровна 160 баллов

16. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое
образование/Психология и педагогика начального образования на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Кондратьева Ксения Алексеевна 178 баллов
2 Телегина Екатерина Евгеньевна 169 баллов
3 Суркова Ксения Денисовна 146 баллов
4 Маркина Юлия Николаевна 127 баллов

17. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Сипрова Мария Викторовна 192 балла

18. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
заочная по образовательной программе Бакалавриат по

направлению/профилю подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Логопедия на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Харитонова Татьяна Александровна 186 баллов
2 Моторина Наталья Павловна 185 баллов
3 Романова Дарья Сергеевна 182 балла
4 Фарисеева Елена Сергеевна 177 баллов
5 Кошелева Анастасия Леонидовна 174 балла
6 Мокрополова Дарья Владимировна 171 балл
7 Зайцева Галина Сергеевна 156 баллов

19. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения
- очная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое)
образование/Специальная психология на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Новикова Екатерина Сергеевна 179 баллов

20. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе СПО по
специальности 38.02.07 Банковское дело на места с полным возмещением
затрат следующих лиц:

1 Иванова Дарья Александровна
2 Рогова Алина Дмитриевка
3 Туйнова Лидия Михайловна

21. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1

курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент
организации (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

1 Грошихина Карина Викторовна 161 балл
2 Гладышева Алина Алексеевна 137 баллов
3 Серебрякова Диана Аркадьевна 136 баллов
4 Пузанкова Екатерина Александровна 135 баллов
5 Болдина Яна Александровна 113 баллов

22. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по
отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Юрова Арина Владимировна 211 баллов

23. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Новикова Екатерина Сергеевна 177 баллов
2 Солодова Полина Анатольевна 150 баллов
3 Кленков Константин Дмитриевич 145 баллов

24. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение
(по отраслям)/Экономика и управление на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1
2
3

Коминова Анастасия Александровна
Лупова Ксения Павловна
Шаброва Анастасия Сергеевна

183 балла
160 баллов
149 баллов

25. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 43.03.01 Сервис/Сервис предоставления
услуг населению на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Мальков Денис Сергеевич 146 баллов
2 Мунина Полина Романовна 145 баллов
3 Краев Георгий Александрович 142 балла
4 Ширшов Александр Юрьевич 139 баллов
5 Сухоруков Сергей Николаевич 126 баллов
6 Волков Дмитрий Николаевич 122 балла
7 Лапшова Дарья Михайловна 120 баллов
8 Воротилова Надежда Алексеевна 118 баллов
9 Тимофеев Валерий Игнатьевич 114 баллов

10 Токарев Илья Александрович 111 баллов

26. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных
процессов/Организация перевозок на транспорте (на базе СПО) на места с
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Ульянова Яна Андреевна 219 баллов
2 Котельников Петр Константинович 180 баллов
3 Ямщиков Никита Сергеевич 107 баллов

27. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и
страхование на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Брокарова Диана Дмитриевна 142 балла

28. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и
страхование (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу:

1 Кузнецова Мария Евгеньевна 153 балла
2 Курзаева Елизавета Сергеевна 140 баллов
3 Большакова Алена Денисовна 138 баллов
4 Фролов Максим Александрович 135 баллов
5 Бомбергер Владимир Владимирович 134 балла

29. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика
предприятий и организаций (на базе СГЮ) на места с полным возмещением
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Мирзаев Ибрагим Расулович 145 баллов
2 Емешкина Людмила Александровна 142 балла
3 Мирзаев Рустам Расулович 138 баллов

30. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика
предприятий и организаций на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Смирнов Дмитрий Сергеевич 188 баллов
2 Сомова Ольга Викторовна 186 баллов
3 Казакова Татьяна Алексеевна 171 балл
4 Чуркина Анна Александровна 164 балла
5 Лезова Анастасия Сергеевна 159 баллов
6 Шилова Надежда Олеговна 158 баллов
7 Ивонтьева Ирина Александровна 145 баллов
8 Нотина Алёна Александровна 145 баллов
9 Балынина Алина Максимовна 138 баллов

10 Тимащук Евгений Олегович 134 балла
11 Чубенко Максим Олегович 126 баллов

31. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с
двумя профилями подготовки)/Физическая культура и Безопасность
жизнедеятельности на места с полным возмещением затрат следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Веряскин Михаил Александрович 240 баллов
2 Борина Ольга Андреевна 233 балла
3 Глова Максим Евгеньевич 213 баллов
4 Малышева Анастасия Владимировна 207 баллов
5 Сенькив Даниэлла Андреевна 205 баллов
6 Махорин Вячеслав Сергеевич 186 баллов
7 Соколов Алексей Дмитриевич 174 балла
8 Болотов Дмитрий Алексеевич 163 балла

32. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
/Физическая культура (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу:

1 Маслова Александра Вадимовна 225 баллов
2 Васильева Виктория Сергеевна 208 баллов
3 Зимин Илья Андреевич 160 баллов

33. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по
направлению/профилю подготовки 49.03.02 Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая
культура)/Физическая реабилитация (на базе СПО) на места с полным
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу:

1 Старостина Марина Сергеевна
2 Хвостова Татьяна Александровна
3 Шебалов Максим Степанович

206 баллов
204 балла
176 баллов

И.о.ректора ГА.Папуткова